▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
クリーン洗浄・クリーン梱包➡ P.xxxx レーザ刻印➡ P.xxxx
Aluminum Pipe
UHT アルミパイプ
1mm指定可能
対応不可 お問い合わせください
UHT-BK
UHT-AL
 A
b
 A2
 A
 A2
 b
パイプ径：φ20・φ28
パイプ径：φ30
 L4
 L4
●● 品番指定　※価格・納期はNBKウェブサイトをご覧ください。
UHT- 20 -174- BK 標準品
商品
記号
◀1  ◀2  ◀3
UHT- 28 -611-AL 1mm指定
商品
記号
◀1  ◀4  ◀3
標準品は◀2  を表のL4から選択してください。
1mm指定 は◀4  を表のL4から1mm単位で指定してください。
■■ 1mm指定
1mm指定 品番
指定範囲L4＊1（mm）◀4
175-189 190-192 193-200 201-250 251-300 301-350 351-450 451-550 551-950
UHT-20-＊＊＊-AL ● ● ● ● ● ●
UHT-20-＊＊＊-BK ● ● ● ● ● ●
UHT-28-＊＊＊-AL ● ● ● ● ● ● ●
UHT-28-＊＊＊-BK ● ● ● ● ● ● ●
UHT-30-＊＊＊-AL ● ● ● ● ● ● ● ●
UHT-30-＊＊＊-BK  ● ● ● ● ● ● ● ●
＊1：　 1mm指定 のL4は、±0.5またはL4の0.1%のいずれか大きい方を許容差としています。
●● L4以外の寸法・許容荷重は 標準品 を参照してください。
■■ 標準品 寸法
品番 A◀1  L4◀2  b A2
適用タッピンねじ
サイズ 質量（g）
UHT-20-174 20 174 4.5 17 M5   58
UHT-20-194 20 194 4.5 17 M5   65
UHT-20-244 20 244 4.5 17 M5   82
UHT-20-294 20 294 4.5 17 M5   99
UHT-20-344 20 344 4.5 17 M5 116
UHT-20-394 20 394 4.5 17 M5 133
UHT-28-192 28 192 5.5 25 M6   90
UHT-28-242 28 242 5.5 25 M6 114
UHT-28-292 28 292 5.5 25 M6 138
UHT-28-342 28 342 5.5 25 M6 162
UHT-28-392 28 392 5.5 25 M6 186
UHT-28-492 28 492 5.5 25 M6 234
UHT-28-592 28 592 5.5 25 M6 282
UHT-28-992 28 992 5.5 25 M6 474
UHT-30-189 30 189 3.6 27 M4 102
UHT-30-289 30 289 3.6 27 M4 158
UHT-30-339 30 339 3.6 27 M4 186
UHT-30-389 30 389 3.6 27 M4 214
UHT-30-489 30 489 3.6 27 M4 270
UHT-30-589 30 589 3.6 27 M4 326
UHT-30-989 30 989 3.6 27 M4 550
単位：mm
●● 材質・仕上げ
UHT-AL UHT-BK
パイプ アルミニウム合金
アルマイト処理（シルバー）
アルミニウム合金
静電塗装（つや消し黒）
RoHS
●● 取っ手の用途に適したアルミニウム製パイプ。
●● パイプ端面をねじで固定できる形状になっており、通常のパ
イプでは取りつけできない箇所にも取りつけることができま
す。
●● タッピンねじ等で簡単に固定できます。
●● アルミプロファイルになっているため、パイプをどの位置で
切ってもねじ用の下穴があります。
●● 1mm単位でパイプの全長L4を指定できます。標準品 にご
希望のサイズがない場合は、1mm指定 をご利用ください。
●● 品番の末尾記号により、表面処理が選択できます。◀3
末尾記号 AL 	 アルマイト処理（シルバー）
末尾記号 BK 	 静電塗装（つや消し黒）
●● 関連商品
ブラケット USAF USBF と組み合わ
せて取っ手にできます。
➡ P.xxxx
パイプ用キャップ UCA でパイプ端
面を美しく装飾できます。
➡ P.xxxx